Республика  Крым

Общество с ограниченной ответственностью

«Крымская Водная Компания»

П Р И К А З  № 52/2
от 31.07.2015г.                                                                                        с. Лесновка
О внесении изменений  в  приказ от 12.01.2015

№ 18 «О стоимости  услуг по сбору

и вывозу твердых бытовых отходов на 2015 год»
1. Внести изменение в приказ от 12.01.2015 № 18 «О стоимости  услуг по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2015 год», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте                               ООО «Крымская Водная Компания» и на информационных стендах производственных участков.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2015 года.

Генеральный директор ООО

«Крымская Водная Компания»                                                 О.Н. Пархоменко
Приложение № 1

к приказу № 18 от 12.01.2015

(в редакции приказа от 31.07.2015 № 52/2)

СТОИМОСТЬ УСЛУГ

ПО СБОРУ И ВЫВОЗУ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ООО «КРЫМСКАЯ ВОДНАЯ КОМПАНИЯ»

В САКСКОМ РАЙОНЕ

	№ п/п
	Наименование сельского поселения/наименование населенного пункта
	Цена услуги                 (с НДС), руб./м3
	Норма накопления для населения, м3/год
	Цена с человека в месяц (сНДС), руб.
	Примечание

	Лесновский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	1
	с.Лесновка
	339,11
	1,07
	30,00

	2
	с.Владимировка
	339,11
	1,07
	30,00

	3
	с.Куликовка
	339,11
	1,07
	30,00

	4
	с.Гаршино
	339,11
	1,07
	30,00

	Митяевский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	5
	с.Митяево
	339,11
	1,07
	30,00

	6
	с.Шелковичное
	339,11
	1,07
	30,00

	7
	с.Журавли
	339,11
	1,07
	30,00

	8
	с.Долинка
	339,11
	1,07
	30,00

	9
	с.Листовое
	339,11
	1,07
	30,00

	Ореховский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	10
	с.Орехово
	339,11
	1,07
	30,00

	11
	с.Червонное
	339,11
	1,07
	30,00

	12
	с.Михайловка
	339,11
	1,07
	30,00

	13
	с.Чеботарка
	339,11
	1,07
	30,00

	Крайненский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	14
	с.Крайнее
	339,11
	1,07
	30,00

	15
	с.Трудовое
	339,11
	1,07
	30,00

	16
	с.Вершинное
	339,11
	1,07
	30,00
	,

	Зерновский с/с
	123,35
	2,5
	13,17

	17
	с.Зерновое

	Ромашкинский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	18
	с.Ромашкино
	339,11
	1,07
	30,00

	19
	с.Колоски
	339,11
	1,07
	30,00

	Кольцовский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	20
	с.Нива
	339,11
	1,07
	30,00

	21
	с.Кольцевое
	339,11
	1,07
	30,00

	22
	с. Огневое
	339,11
	1,07
	30,00
	с 01.10.2015

	Молочненский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	23
	с.Абрикосовка
	339,11
	1,07
	30,00

	24
	с.Витино
	339,11
	1,07
	30,00

	25
	с.Молочное
	339,11
	1,07
	30,00

	Воробьевский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	26
	с.Воробьево
	339,11
	1,07
	30,00

	27
	с.Шаумян
	339,11
	1,07
	30,00

	28
	с.Шишкино
	339,11
	1,07
	30,00

	29
	с.Фурманово
	339,11
	1,07
	30,00

	Вересаевский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	30
	с.Вересаево
	339,11
	1,07
	30,00

	31
	с.Глинки
	339,11
	1,07
	30,00

	Столбовской с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	32
	с.Столбовое
	339,11
	1,07
	30,00

	33
	с.Лушино
	339,11
	1,07
	30,00

	Добрушинский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	34
	с.Добрушино
	339,11
	1,07
	30,00

	35
	с.Елизоветово
	339,11
	1,07
	30,00

	Охотниковский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	36
	с.Охотниково
	339,11
	1,07
	30,00

	37
	с.Наумовка
	339,11
	1,07
	30,00

	38
	с.Карьерное
	339,11
	1,07
	30,00

	39
	с.Громовка
	339,11
	1,07
	30,00

	40
	с.Рунное
	339,11
	1,07
	30,00

	41
	с.Орлянка
	339,11
	1,07
	30,00

	Веселовский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	42
	с.Веселовка
	339,11
	1,07
	30,00

	43
	с.Наташино
	339,11
	1,07
	30,00

	44
	с.Власное
	339,11
	1,07
	30,00

	45
	с.Профирьево
	339,11
	1,07
	30,00

	Виноградовский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	46
	с.Виноградово
	339,11
	1,07
	30,00

	47
	с.Ветровка
	339,11
	1,07
	30,00

	Сизовский с/с
	339,11
	1,07
	30,00

	48
	с. Сизовка
	63,23
	2,5
	13,17

	49
	с.Ильинка
	63,23
	2,5
	13,17

	50
	с.Водопойное
	63,23
	2,5
	13,17

	51
	с.Луговое
	63,23
	2,5
	13,17

Генеральный директор ООО

«Крымская Водная Компания»                                                 О.Н. Пархоменко